
謹啓 この度下記の要領により、研究会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2023年1月25日（水） 18:40～21:00
ZOOM WEB開催

参加費：1,000円(+1,000円 単位申請医師)

【プログラム】

第6回 千葉県足関節足部疾患研究会

当番世話人

演題

演者

演題

医療法人社団明敬会重城病院 院長重城保之先生

18:40～ 久光製薬㈱ 製品説明
18:55～ 開会の辞

19:00～ 特別講演Ⅰ

医療法人京都下鴨病院 整形外科 下園 由泰 先生

日米比較を通して
日本の足医療の課題を考える

20:00～ 特別講演Ⅱ

演者 株式会社Kort Valuta 代表取締役柴田 秀樹 先生

病院におけるDXの新潮流

〇単位申請費：日整会の単位を取得される方は、受講料として1,000円を振込にてお支払い下さい。
〇日本整形外科学会単位

・日整会専門医資格認定単位１単位
[12]膝・足関節・足疾患 [13]リハビリテーション [Re]運動器リハビリテーション単位
※単位取得講演は特別講演Ⅰ(19:00～20:00)になります。ご注意ください。
〇申し込み方法： 裏面をご参照ください。
〇受講料納入期限：2023年1月23日(月)
※視聴時のお名前は「氏名(ご施設名)」でお願いします。お名前が確認できない場合は受講の確認ができません。
※単位取得のためにはカメラをONにし、開始から終了までのご視聴が必要です。講演中は受講状況を随時確認します。

ZOOMの入室記録を単位申請資料とさせていただきます。

共催：千葉県足関節足部疾患研究会
久光製薬株式会社

21:00 閉会の辞



①プラウザを起動し、下記URLをご入力いただき登録ページにアクセスしてください。
下の2次元バーコードからもご登録いただけます。

※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社
プライバシーポリシーを遵守し、厳密に取り扱わせていただきます。

②ミーティング登録ページに必要事項を入力しご登録ください。

③ご登録後、指定のメールアドレスにURLが送信されます。
当日になりましたら
【ミーティングに参加】よりご参加をお願いします。

※ID・パスコードの入力を求められた場合は、下記をご入力ください。

ミーティングID 952 9094 2749 パスコード 713474

WEB参加事前登録方法

受講料の納入について

登録したメールアドレスに
こちらのメールが届きます.

◆受講料：参加費： 1,000円
単位申請費 1,000円(単位取得希望の方のみ)

◆振込先口座
千葉銀行 千葉駅前支店
普通 3813221
チバケンソクブソクカンセツシッカンケンキュウカイダイヒョウセワニン ヤマグチサトシ
千葉県足関節足部疾患研究会 代表世話人 山口智志

◆振込期日：2023年1月23日(月)
◆振込名義は受講者ご本人氏名の入力をお願いいたします。
◆理由の如何を問わずご入金の返金には応じかねます。
◆領収書は発行いたしませんので振込の記録を保管し活用ください。
◆振込手数料は自己負担とさせていただきます旨をご了承ください。

QRコード、上記URLから
こちらのサイトに繋がります。

https://zoom.us/meeting/register/tJEvfumhqjktHt3OjGSstNiDPifowzqO3_XG

https://zoom.us/meeting/register/tJEvfumhqjktHt3OjGSstNiDPifowzqO3_XG

